

**TBI 2016 Holding ApS**  
**Nytorv 9B, 4200 Slagelse**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

---

**CVR-nr. 38 13 87 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2018.

---

Troels Bahne Ingemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TBI 2016 Holding ApS

Nytorv 9B

4200 Slagelse

CVR-nr.: 38 13 87 90

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

1. regnskabsår

**Direktion**

Troels Bahne Ingemann

**Revision**

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Gunhilds Plads 2

7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og dermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -20.865 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 996.924 kr. mod -3.618.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

| <u>Note</u>                                     | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u>    |
|---|----------------|-------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                | <b>-20.865</b> | <b>-5.000</b>     |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 1.016.139      | -3.615.095        |
| <b>Resultat før skat</b>                        | <b>995.274</b> | <b>-3.620.095</b> |
| Skat af årets resultat                          | 1.650          | 1.100             |
| <b>Årets resultat</b>                           | <b>996.924</b> | <b>-3.618.995</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                   |
| Overføres til overført resultat                 | 996.924        | 0                 |
| Disponeret fra overført resultat                | 0              | -3.618.995        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         | <b>996.924</b> | <b>-3.618.995</b> |

**Balance 30. september**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2017              | 2016              |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                      |                   |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                   |                   |
| Kapitalandel i tilknyttet virksomhed             | 17.603.760        | 16.302.457        |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 17.603.760        | 16.302.457        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>17.603.760</b> | <b>16.302.457</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                   |                   |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 786.089           | 537.438           |
| Tilgodehavender i alt                            | 786.089           | 537.438           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>786.089</b>    | <b>537.438</b>    |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>18.389.849</b> | <b>16.839.895</b> |
| <b>Passiver</b>                                  |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                               |                   |                   |
| Virksomhedskapital                               | 100.000           | 100.000           |
| Overført resultat                                | 17.477.872        | 16.195.784        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                         | <b>17.577.872</b> | <b>16.295.784</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                        |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser         | 5.000             | 5.000             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                | 20.865            | 0                 |
| Selskabsskat                                     | 783.339           | 536.338           |
| Anden gæld                                       | 2.773             | 2.773             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt            | 811.977           | 544.111           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                  | <b>811.977</b>    | <b>544.111</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                            | <b>18.389.849</b> | <b>16.839.895</b> |
| <b>1 Eventualposter</b>                          |                   |                   |

## Noter

---

### 1. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBS København ApS, CVR-nr. 29 18 11 87 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.